Pregão Eletrônico N° 37/2025 (ID 9977). Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
0003 CARBAMAZEPINA  200  MG  APRES.  CX/500

CPRS  (G)  REGISTRO  NO  M.S.:  1134302080021
VLR.  UNIT.  (DEZESSEIS  CENTAVOS)  TOTAL
(VINTE E QUATRO MIL REAIS)

CP 150.000,00 0,16 24.000,00

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

0006 CLORPROMAZINA  25MG  APRES.  CX/200  CPRS
REGISTRO NO M.S.: 1029802260229 VLR. UNIT.
(TRINTA  E  TRES  CENTAVOS)  TOTAL
(QUATORZE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA
REAIS)

CP 45.000,00 0,29 13.050,00